Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.01.2018

                                                 № 02
пос. Смидович
О внесении изменений в «Положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденное решением Собрания депутатов от 25.12.2014 № 38

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в  «Положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденное решением Собрания депутатов от 25.12.2014 № 38 «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет выборному должностному лицу Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» (далее – Положение),  следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 4 Положения слова «аппарат Собрания депутатов муниципального района (далее - аппарат Собрания депутатов)» заменить словами «отдел муниципальной службы администрации  муниципального района (далее – отдел муниципальной службы)»;

1.2. в абзаце втором пункта 5, пункте 6, абзаце втором пункта 7, пунктах 8, 11, абзаце втором пункта 12, абзаце первом пункта 17 Положения слова «аппарат Собрания   депутатов» в соответствующих падежах заменить словами «отдел муниципальной службы» в соответствующих падежах;

1.3. в приложениях №№ 1, 3 к Положению слова «Главе Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» заменить словами «Начальнику отдела муниципальной службы администрации  муниципального района»;

1.4. в приложении № 3 к Положению слова «аппарат Собрания депутатов» заменить словами «отдел муниципальной службы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с         01 января 2018 года.